
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
Číslo smlouvy převodce: S-3567/OŘÚ/2017

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený JUDr. Jiřím Holubem, pověřen výkonem činností ředitele Krajského úřadu
Středočeského kraje

(dále též jako ,,převodce")

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem Husova 156/21, 110 00 Praha l- Staré Město
IČ: 06097758
zastoupený PhDr. Norou Dolanskou, MBA, ředitelkou Středočeské centrály cestovního ruchu

(dále též jako ,,nabyvatel")

společně též jako ,,smluvní strany",

uzavírají tuto smlouvu o bezúplatném převodu:

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Smlouva je uzavírána v souladu s § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon č. 250/2000 Sb.").

2. Převodce předává bezúplatně tímto nabyvateli do vlastnictví hmotný movitý majetek
uvedený v příloze č. l k této smlouvě.

3. Nabyvatel touto smlouvou majetek uvedený v příloze č. 1 do svého vlastnictví přijímá.

1



ČI. II.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Nabyvatel je povinen využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl
zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se vrácení majetku
nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit majetek nebo jeho
neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po doručení písemné
výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části.

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho nabyvatel přednostně
bezúplatně převodci v souladu s § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. Nepřijme-li
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel po předchozím písemném souhlasu
převodce převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených
převodcem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel
zavazuje postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je nabyvatel
seznámen. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku.

3. Nabyvatel je povinen strpět uveřejnění této smlouvy a jejích případných dodatků
převodcem dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

ČI. III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede převodce. Převodce
neprodleně po zvěřejnění smlouvy oznámí tuto skutečnost nabyvateli.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž si převodce ponechá dva
stejnopisy a nabyvatel jeden ste.jnopis.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků. .

4. Nedílnou souČástí této smlouvy je seznam hmotného movitého majetku, který tvoří
přílohu Č. 1 k této smlouvě a ve kterém je specifikován bezúplatně předávaný
majetek.

5. Smlouva je uzavřena v souladu s unesením Rady Středočeského kraje
č. 075-43/2017/RK ze dne 11.12.2017 a v případě tohoto právního úkonu jsou splněny

2



podniínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

Příloha č. l - Seznam hmotného movitého majetku
Příloha č. 2 - Usnesení Rady Středočeského kraje

Dn, ... 1 .1. .;01;.2018 Dn, ,1,1,;01.-, 2018

Převodce Nabyvatel

Středočeský kr í Středočeská centrála cestov ího ruchu,
:Y:] pří o á org ce

-43. °

JUDr. jiří Holub, Phlj ora olanská, MB
pověřen výkonem činností ředitele ředitelka
Krajského úřadu Středočeského kaje

3



Příloha č. 1

Místnost: 6015 Husova ulice -Galerie

" " ""

22/0/03442
22/0/03451
22/1/01871
22/1/02075
22/1/02080
22/1/03023
22/1/03156
22/1/04591
22/1/08900
22/1/09594
22/1/13590
22/1/13591
22/1/13592
22/1/13916
22/1/14495
22/1/14496
22/1/14497
22/3/00598
22/5/00737
22/5/00738
22/5/00739
22/5/00740
22/5/00741
22/5/00742
KUSKM0000241
KUSKM0002481
KUSKM0002947
KUSKM0002973
KUSKM0003135
KUSKM0003136
KUSKM0003137
KUSKM0003138
KUSKM0003141
KUSKM0003142
KUSKM0003143
KUSKM0003144
KUSKM0003145
KUSKM0003146
KUSKM0003147
KUSKM0003148
KUSKM0003149
KUSKM0003150
KUSKM0003152
KUSKM0003153
KUSKM0003154

Tabule flipchart 95x68
Konvice varná
Stůl jednací
Kontejner 3zásuvkový
Kontejner ke stolku pod stroj
Stůl obdélníkový díl
Plát stolu - jednací stůl
Židle kancelářská nad 100 kg
Kontejner 4 zásuvkový
Skříň dveře 130
Kontejner - centrální zamykání
Kontejner - centrální zamykání
Kontejner - centrální zamykání
Věšák stříbrný, konc.dřevo buk
Věšák stojanový
Věšák stojanový
Věšák stojanový
výdejník vody
Přenosné zařízení- poutač(Rol1
Přenosné zařízení- poutač(Rol1
Přenosné zařízení- poutač(Rol1
Potisk profilu - (příslušenství
Potisk profilu - (příslušenství
Potisk profilu - (příslušenství
Rychlovarná konvice Phillips 46
Státní znak ČR
Varná konvice Philips 4646
Skartovací stroj hsm Securito C
Hasicí přístroj 16x prášek + lx
Knihovna mat. (vestavěná do nik
prodejní pult
Stole pro pc, bílý
Zásobník na pap. ručníky Maxi,
Držák na toalet. papír
Držák na toalet. papír
Držák na toalet. papír
Držák na toalet. papír
Držák na toalet. papír
Držák na toalet. papír
Držák na náhradní toalet. papír
Držák na náhradní toalet. papír
Držák na náhradní toalet. papír
Držák na náhradní toalet. papír
odpadkový koš hygienický nášl.k
odpadkový koš hygienický nášl.k

9020100 0,00
9020100 0,00
0280001 2 865,00
0280001 3 443,00
0280001 3 443,00
0280000 6 978,40
0280000 5 463,60
0280000 7 982,10
0280000 2 597,40
0280000 3 270,10
0280000 9 548,38
0280000 9 548,38
0280000 9 548,38
0280000 1 318,80
0280000 1 282,60
0280000 1 282,60
0280000 l 282,60
0280000 3 093,00
0280000 1 353,10
0280000 1 353,10
0280000 1 353,10
0280000 1 999,10
0280000 l 999,10
0280000 1 999,00
9020100 900,00
0280000 7 500,00
9020100 968,00
0280000 19 965,00
0280000 18 117,60
0280000 38 213,00
0280000 33 967,00
0280000 35 965,00
9020100 808,71
9020100 880,71
9020100 880,71
9020100 880,71
9020100 880,71
9020100 880,71
9020100 880,71
9020100 712,71
9020100 712,71
9020100 712,71
9020100 712,71
9020100 796,71
9020100 796,71



KUSKM0003155
KUSKM0003157
KUSKM0003158
KUSKM0003159
KUSKM0003171
KUSKM0003172
KUSKM0003173
KUSKM0003174
KUSKM0003175
KUSKM0003176
KUSKM0003177
KUSKM0003178
KUSKM0003179
KUSKM0003181
KUSKM0003184
KUSKM0003185
KUSKM0003186
KUSKM0003187
KUSKM0003188
KUSKM0003189
KUSKM0003190
KUSKM0003191
KUSKM0003192
KUSKM0003193
KUSKM0003194
KUSKM0003197
KUSKM0003198
KUSKM0003199
KUSKM0003200
KUSKM0003201
KUSKM0003202
KUSKM0003203
KUSKM0003204
KUSKM0003205
KUSKM0003206
KUSKM0003207
KUSKM0003208
KUSKM0003209
KUSKM0003210
KUSKM0003211
KUSKM0003212
KUSKM0003213
KUSKM0003214
KUSKM0003215
KUSKM0003216
KUSKM0003217
KUSKM0003218
KUSKM0003219
KUSKM0003220
KUSKM0003221
KUSKM0003222
KUSKM0003223
KUSKM0003224
KUSKM0003225
KUSKM0003226
KUSKM0003227
KUSKM0003228

odpadkový koš hygienický nášl.k
Rám obrazový 80x80
Rám obrazový 80x80
Rám obrazový 118x84
Stůl kancelářský bílý
Stůl kancelářský bílý
Stůl kancelářský bílý
Stůl kancelářský bílý
Kancelářská židle PARO PLUS
Kancelářská židle PARO PLUS
Kancelářská židle PARO PLUS
Kancelářská židle PARO PLUS
Kancelářská židle PARO PLUS
Protipožární zařízení
Vitrína prosklená LED osvětlen
Křeslo židlové hladké B21
Zabezpečovací čidla Husova
Křeslo židlové hladké B21
Křeslo židlové hladké B21
Křeslo židlové hladké B21
Křeslo židlové hladké B21
Křeslo židlové hladké B21
Knihovna mat. bílá
Křeslo EGO-černé
Knihovna mat.(vestavěná do niky
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Křeslo EGO-černé
Stolová podnož
prodejní pult
Stolová podnož
Stolová podnož
Stolová podnož

9020100 796,71
0280000 6 979,50
0280000 6 979,50
0280000 12 252,00
0280000 16 983,40
0280000 16 983,40
0280000 16 983,40
0280000 16 983,40
0280000 7 560,00
0280000 7 560,00
0280000 7 560,00
0280000 7 560,00
0280000 7 560,00
0220000 108 741,20
0220000 88 200,00
0280000 2 341,75
0220000 111 685,00
0280000 2 341,75
0280000 2 341,75
0280000 2 341,75
0280000 2 341,75
0280000 2 341,75
0220000 103 496,00
0280000 2 180,26
0220000 52 310,00
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 2 180,26
0280000 1 149,19

0220000 47 176,00
0280000 1 149,19
0280000 1 149,19
0280000 1 149,19



KUSKM0003229
KUSKM0003230
KUSKM0003231
KUSKM0003232
KUSKM0003234
KUSKM0003236
KUSKM0003237
KUSKM0003238
KUSKM0003240
KUSKM0003244
KUSKM0003245
KUSKM0003246
KUSKM0003247
KUSKM0003249
KUSKM0003250
KUSKM0003251
KUSKM0003253
KUSKM0003254
KUSKM0003255
KUSKM0003256
KUSKM0003257
KUSKM0003258
KUSKM0003259
KUSKM0003260
KUSKM0003261
KUSKM0003266
KUSKM0003267
KUSKM0003270
KUSKM0003271
KUSKM0003272
KUSKM0003275
KUSKM0003276
KUSKM0003280
KUSKM0003281
KUSKM0003285
KUSKM0003286
KUSKM0003287
KUSKM0003346
KUSKM0003347
KUSKM0003348
KUSKM0003350
KUSKM0003420
KUSKM0003421
KUSKM0003581
KUSKM0003587
KUSKM0003588
KUSKM0004415
KUSKM0004416
KUSKM0005014
KUSKM0009956
KUSKM0010929
KUSKM0010930

Stolová podnož
Stolová podnož
Vitrína bílá
Vitrína bílá
Pult pro galeristu, bílý
Lavice čalouněná kožená
Lavice čalouněná kožená
Kuchyňka
Zrcadlová celoskleněná stěna -
odpadkový koš Bobrick
Zrcadlo výklopný rám Bobrick
Dávkovač tekutého mýdla 700 ml
Dávkovač tekutého mýdla 700 ml
Zásobník na pap. ručníky nástěn
Zásobník na pap. ručníky nástěn
WC souprava nástěn. malá matná
Hygienický koš 5 litrů
Zásobník toal. papíru jumbo
Zásobník toal. papíru jumbo
odpadkový koš stojací otevřený
odpadkový koš stojací otevřený
odpadkový koš stojací otevřený
Dávkovač tekutého mýdla 570ml
Dávkovač tekutého mýdla 570ml
Dávkovač tekutého mýdla 570ml
Zásobník na pap. ručníky nástěn
Zásobník na pap. ručníky nástěn
Zásobník na hyg. sáčky HYGIENIC
Zásobník na hyg. sáčky HYGIENIC
Zásobník na hyg. sáčky HYGIENIC
Zabezpeč. zařízení
Systém klíčů - Husova
Cedule pamětní plastová
Cedule pamětní mosazná
Knihovna s LED osvětlením
Dveře jednokřídlové
Měřič tepla D+M
Notebook HP ProBook 5cb
HP AIO Pro 3420
CompaqCQ1100cs
LCD HP 23" Compaq
Skříň kancelářská policová 130x
Skříň kancelářská policová 130x
Interierový stojan na vlajky
Mikrovlnná trouba Daewoo KOR6L
Přímotop SCF2001
Dataprojektor Dell 4320
projekční plátno - SMS N178S
Ventilátor stojanový fs 40
Kuchyňská linka včetně přísluše
Židle kancelářská čalouněná, če
Židle kancelářská čalouněná, če

0280000 1 149,19
0280000 l 149,19
0220000 42 431,00
0220000 62 439,00
0220000 43 541,00
0220000 141 875,00
0220000 43 541,00
0220000 90 176,00
0220000 49 272,00
0280000 4 192,71
0280000 4 816,71
0280000 7 672,71
0280000 7 672,71
0280000 7 192,71
0280000 7 192,71
0280000 5 872,71
0280000 7 792,71
0280000 11 152,71
0280000 11 152,71
0280000 8 968,71
0280000 8 968,71
0280000 8 968,71
0280000 2 464,71
0280000 2 464,71
0280000 2 464,71
0280000 l 912,71
0280000 l 912,71
0280000 l 024,71
0280000 I 024,71
0280000 1 024,71
0220000 961 287,00
0220000 52 216,00
0280000 5 484,00
0280000 10 440,00
0280000 39 048,00
0280000 15 480,00
0280000 35 784,00
0280000 21 015,60
0280000 16 525,20
0280000 8 762,40
0280000 4 596,00
0280000 5 602,30
0280000 5 602,30
0280000 12 100,00
0280000 2 100,00
0280000 l 320,00
0280000 32 549,00
0280000 3 451,00
0280000 l 190,00
0280000 27 500,00
0280000 8 332,06
0280000 8 332,06

Celkem 154,00 2 843 381,93



Usneséní Č. 075-43/2017/RK ze dne 11.12.2017

Schválení bezúplatného převodu movitého majetku příspěvkové organizaci StředoČeská
centrála cestovního ruchu.

Rada kraje po projednání
I. schvaluje " -" "
bezúplatný převod dle Přílohy č. 1 k Tisku č. 2745(2017) do vlastnictví příspěvkové
organizace zřizované Středočeským krajem Středočeská centrála cestovního ruchu se sídlem
Husova 156/21, Praha 1.
II. ukládá
Krajskému úřadu Středočeského kaje zajistit vypracování Smlouvy o bezúplatném převodu.
Termín: 31. 12. 2017

rOdpovídá: Mgr. Vladimír Černý, vedoucí Odboru legislativně právní

III. ukládá
Krajskému úřadu Středočeského kraje zabezpečit realizace tohoto usnesení Rady
Středočeského kraje.
Termín: 31. 12. 2017

Odpovídá: Be. Karel Kulhavý, vedoucí Odboru podpory řízení krajského úřadu-
.pověř. zast.

IV. pověřuje
JUDr. jiřího Holuba, pověřeného výkonem činností ředitele Krajského úřadu, uzavřít jménem
Středočeského kaje Smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku v souladu s tímto
usnesením.


